SỞ GD&ĐT TỈNH HÒA BÌNH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

GIÁO VIÊN VỀ GIẢNG DẠY TẠI

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

HOÀNG VĂN THỤ VÀ TRƯỜNG

PT DTNT THPT TỈNH
———————

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
—————–––——————

Số:            /TB-HĐTD Hòa Bình, ngày        tháng 03  năm 2022

THÔNG BÁO

Quyết định công nhận kết quả tại Hội đồng thi tuyển dụng giáo viên về giảng

dạy tại trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và trường Phổ

thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh
———––—––––—––––—––––—––––––––—

 Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2021 của Chính

phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 06/2020/TT-

BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi

tuyển, xét công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

 Căn cứ Quyết định số 75/QĐ-SNV ngày 01 tháng 03 năm 2022 của Giám

đốc Sở Nội vụ tỉnh Hòa Bình về việc công nhận kết quả tuyển dụng giáo viên về

giảng dạy tại trường Trung học phổ thông chuyên Hoàng Văn Thụ và trường Phổ

thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông tỉnh;

Hội đồng tuyển dụng giáo viên về giảng dạy tại trường Trung học phổ thông

chuyên Hoàng Văn Thụ và trường Phổ thông Dân tộc nội trú Trung học phổ thông

tỉnh thông báo Quyết định công nhận kết quả thi tuyển của Giám đốc Sở Nội vụ

tỉnh Hòa Bình đến toàn thể thí sinh tham dự thi được biết (có Quyết định công

nhận kết quả và danh sách gửi kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo đã thu hồ sơ trúng tuyển đối với 01 thí sinh trúng

tuyển, trường hợp người trúng tuyển có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu

đăng ký dự tuyển hoặc cơ quan có thẩm quyền tuyển dụng viên chức phát hiện

người trúng tuyển sử dụng văn bằng, chứng chỉ không đúng quy định thì sẽ bị hủy

kết quả trúng tuyển./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để giám sát);

- Website Sở GD&ĐT;

- Các thành viên HĐTD;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, TCCB (V.05b).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ GD&ĐT

Bùi Thị Kim Tuyến

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-03-03T09:24:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T09:49:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T09:49:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-03T09:49:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!